МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2012 г. №  53

О проведении заочного

голосования путем письменного

опроса мнения депутатов Думы

города

В соответствии с пунктом 2 части 1, частью 2 статьи 44 Регламента

Думы города, утвержденного решением Думы города от 27.04.2006

№ 10-IV ДГ (в редакции от 27.06.2012 № 214-V ДГ):

1. Провести заочное голосование путем письменного опроса мнения

депутатов по проекту решения Думы города, внесенному Председателем

Думы города, «Об условиях приватизации муниципального имущества при

реализации субъектами малого и среднего предпринимательства

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

(встроенное нежилое помещение и доля в праве общей долевой

собственности на встроенное нежилое помещение (523/1000),

расположенные по адресу: г. Сургут, ул. Студенческая, д.14)».

2. Установить сроки проведения:

- депутатских слушаний по вопросу: «Об условиях приватизации

муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего

предпринимательства преимущественного права на приобретение

арендуемого имущества (встроенное нежилое помещение и доля в праве

общей долевой собственности на встроенное нежилое помещение (523/1000),

расположенные по адресу: г. Сургут, ул. Студенческая, д.14)» – 19 декабря

2012 года в 14.30 часов в зале заседаний Думы города, расположенном по

адресу: ул. Восход, 4;

- заочного голосования в период с 19 декабря (с 14.45 часов) по

20 декабря 2012 года.

3. Аппарату Думы города (Васильев Р.Ю.) обеспечить проведение

голосования путем письменного опроса мнения депутатов Думы города в

сроки, указанные в пункте 2 настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко